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(,) GOLF MUNICIPAL DE LLANES
cowecoes XX TORNEO EL COMERCIO - LLANES

Fecha listado: 12/07/2025 - 18:34

Individual - Stableford(Recorrido: 2) Fecha: 12/07/2025 Codigo: 022725260

HANDICAP (ASC: 0) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
1 SANCHEZ SAINZ, ALBERTO 0229913282 4.1 M M 1 5 42
MUNOZ FERNANDEZ, GUSTAVO CM07189008 15.8 S M 8 19 42
BARROSO SILVA, JOSE CM00092390 20.3 M M 4 24 42
4  ALMEIDA DAVILA, JUAN MANUEL 1114314455 14.1 S M 8 17 40
GARCIA FERNANDEZ, ROBERTO 0227412735 25.8 S M 4 30 40
6 JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL 0203096628 9.3 S M 2 11 39
RESPUELA TORRE, OSCAR 1106901817 10.5 M M 2 12 39
TARACENA FIGAR, ALVARO 7705938756 134 M M 8 16 39
BARCIA CASTANON, PELAYO 0206957485 28.0 M M 5 33 39
10 CALDERON FERNANDEZ, RUBEN 1108102898 6.3 M M 2 8 38
CIANCA PENA, JAVIER 1108196820 15.6 S M 3 18 38
JIMENEZ ROMAN, JOSE MANUEL CM00899971 17.7 S M & 21 38
13 DIAZ CELORIO, PABLO 0203788463 5.3 M M 2 6 37
MARAZUELA GARCIA-PAREDES, PEDRO CM02394211 7.2 M M 2 9 37
FERNANDEZ RODRIGUEZ-VARELA, JAIME 0200372522 17.2 M M 3 20 37
BRAUN POPP, RUTH 0227083555 20.5 S F 4 22 37
CUBIELLA SUAREZ, IGNACIO 0200372502 22.7 M M 4 27 37
18 GIL GODINO, SALVADOR LV00894256 12.3 S M 3 15 36
NORENA DELGADO, LUIS FERNANDO 1109279099 194 S M 4 23 36
FERNANDEZ MARTINEZ, BENJAMIN 7776995595 30.9 M M 5 &8 36
21 GARCIA SANCHEZ, MIGUEL CM05898803 0.7 C M 1 1 35
FERNANDEZ DE HENESTROSA M., JAIME CM01217328 135 M M 3 16 35
CASAR MARTINEZ, BRUNO 1102384867 13.2 S M 3 16 35
EXPOSITO PEREZ, FRANCISCO JAVIER 1102096705 13.2 S M & 16 35
ESCUDERO MORENO, ROBERTO 0203883081 151 S M 3 18 35
BURGOS TAPIA, CELESTINO 0203089311 19.3 S M 4 28 &5
RODRIGUEZ MARDONES, ESTHER 0203948605 29.4 S F 5 31 35
28 RUIZ ALVAREZ, ALFONSO 1114078998 9.9 S M 2 9 34
GALVAN ARNALDES, FRANCISCO CM12127699 14.3 S M 3 17 34
DE URIARTE MONEREO, JUAN CM11098962 23.9 S M 4 25 34
BLANCO ARRIOLA, ANTONIO 1116054355 27.0 S M 5 32 34
32 DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO 7747287213 6.8 S M 2 8 &3
SANCHEZ MERA, JORGE 0203317590 8.9 S M 2 11 33
OSETE NAVARRO, FRANCISCO JOSE VB10284048 11.3 S M 2 15 &8
ALONSO MIJARES, ALEJANDRO AMG3757524 13.0 S M 3 15 33
VALDERREY BARBERO, PEDRO VICTOR 0213102533 13.8 S M & 16 33
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS 0203385030 15.7 S M 3 18 33
AJENJO SEBASTIAN, FRANCISCO JAVIER 7770155450 19.0 S M 4 22 33
39 FERNANDEZ GARCIA, RUBEN 0203380756 9.2 S M 2 11 32
SANCHEZ DEL CAMPO MATA, ALVARO 0203645702 11.8 M M 8 14 32
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICENTE CM66206631 16.5 S M 3 17 32
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AUGUSTO 7721186603 183 S M 3 18 32
LOSADA CAMPA, INIGO 1102894187 17.4 M M 3 20 32
MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL CMA8900944 20.0 S M 4 23 32
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SAN MARTIN JARDON, GONZALO
DE LA BORBOLLA RUIZ, ALEJANDRO
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA

FERNANDEZ DE HENESTROSA ARG., MARIANO

SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO
GOMEZ CANTELI, SISI

IZQUIERDO ALVAREZ, M2 VICTORIA
TRUEBA FRAILE, JAIME

ECHEVARRIA AGUIRRE, M2 ALMUDENA
PULGAR MARTIN, LUCAS

MARTINEZ PEREZ, JUAN ENRIQUE
MARTIN RUANO, ARTURO

GRAINO GARCIA, ALEJANDRO
LAISECA CABALLERO, ALEJANDRO
RODRIGUEZ MEDINA, JOSE JAVIER
SAN SEBASTIAN ASTUY, JUAN ANGEL
MONTEJO DE LA BORBOLLA, LORENZO
SEVILLA FERRERAS, JOSE

GOMEZ DIAZ, FERNANDO

SERRA DIEZ, FELIPE

ALONSO CANAVERAL, ALEJANDRO
NEBREDA MELENDEZ, JAVIER

ASUA PINEDO, INAKI

BERGEL ALVAREZ, MARCOS

PUENTE SUAREZ, JOSE MIGUEL
MORIANO LOPEZ. JOSE ANTONIO

DIAZ ARRUZA, JAVIER

ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL
ARIAS SOTO, ROSA ELVIRA

SAINZ DE VICUNA NOWACK, RODRIGO
GARCIA ALLER, MANUEL ANGEL
GUTIERREZ REGUERAS, ROBERTO
ECHENIQUE GOMEZ, FRANCISCO
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO
BARREDA CORTABITARTE, CARLOS
FERNANDEZ JUNCO, SAUL

DEL PORTILLO YRAVEDRA, PEDRO
PRADO LARRABIDE, IMANOL

RUBIERA MUNIZ, SERGIO

NAVAS PARDO, RICARDO

ROSILLO DEL RIO, BOSCO

GOITIA ALBO, FRANCISCO JAVIER
HERES GONZALEZ, JOSE RAMON
AGUIRREBENGOA MUNOZ-ROJAS, RAMON
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Licencia

CMO01637461
0227297018
0208170030
CM01054859
7770185465
0227361731
CM00899914
1102975333
CM01102131
1102773592
1109747129
CM41290696
1102321566
0229691503
0213329761
1100954394
0203401748
7770155242
7761391185
AM02236681
AMG3043277
VB04158405
0203379287
0227361732
7721422144
4401899063
1102387547
0203101835
7770155451
CMO01629535
7738808482
7721142185
0000000000
0203187001
0203417655
CM15477696
CMO04068550
VB15242826
0213425605
CM00808988
CMO01473248
1114366704
1109070313
CMO01676517
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21.9
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30.8
10.1
11.4
13.3
6.0

21.0
26.7
27.2
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34.9
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Fecha listado: 12/07/2025 - 18:34

Fecha: 12/07/2025 Codigo: 022725260

12 Vuelta

2
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Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

10 31
12 31
16 31
18 31
24 31
25 31
32 31
33 31
11 30
12 30
13 30
18 30
15 29
20 29
23 29
26 29

4 28
24 28
26 28

6 27
15 27
15 27
17 27
23 27
16 26
26 26
13 25
18 25
31 25
33 25
33 25
12 24
14 24
16 24

7 23
25 23
28 23
32 23
24 22
33 22
33 21
26 19

8 11
10 Ret
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HANDICAP (ASC: 0) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
MARTOS MARTIN, PAZ CM04011170 11.8 S F 3 12 Ret
TRASEIRA GONZALEZ, PABLO 0227150696 12.4 S M 3 15 Ret
RODRIGUEZ VERDEJO, JOSE ALBERTO 7721287394 19.9 S M 4 23 Ret
92 FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS 0203317592 18.3 S M 3 22 N.P
PALACIOS MORENO, ANDRES CMO01960367 24.2 M M 4 28 N.P
GARCIA DE SOLA RIERA, LUIS CM02483752 36.0 M M 5 33 N.P
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